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nie  ponosi  odpowiedzialności  za  szkody  powstałe  w  wyniku  zaniechania.

Dzieciom  w  wieku  od  3  do  8  lat  wolno  ładować  i  rozładowywać  
urządzenia  chłodnicze.

Ze  względu  na  bezpieczeństwo  życia  i  mienia  prosimy  o  zachowanie  
środków  ostrożności  podanych  w  niniejszej  instrukcji  użytkowania,  ponieważ  producent

Dzieci  powinny  znajdować  się  pod  nadzorem,  aby  mieć  pewność,  że  nie  
bawią  się  urządzeniem.

To  urządzenie  nie  jest  przeznaczone  do  użytku  przez  osoby  (w  tym  dzieci)  
o  ograniczonej  sprawności  fizycznej,  sensorycznej  lub  umysłowej,  a  także  
osoby  nieposiadające  odpowiedniego  doświadczenia  lub  wiedzy,  chyba  że  
znajdują  się  pod  nadzorem  osoby  odpowiedzialnej  za  ich  bezpieczeństwo  lub  
otrzymały  od  niej  instrukcje  dotyczące  korzystania  z  tego  urządzenia.

osoba  korzystająca  z  niego  przez  cały  okres  jego  użytkowania  była  odpowiednio  
poinformowana  o  jego  użytkowaniu  i  zasadach  bezpieczeństwa.

Zgodnie  z  normą  EN

Aby  zapewnić  bezpieczeństwo  i  prawidłowe  użytkowanie  urządzenia,  przed  instalacją  i  
rozpoczęciem  korzystania  z  niego  należy  uważnie  przeczytać  niniejszą  instrukcję  
obsługi,  zwracając  uwagę  na  zawarte  w  niej  sugestie  i  ostrzeżenia.  Aby  uniknąć  błędów  i

Bezpieczeństwo  dzieci  i  osób  narażonych  na  niebezpieczeństwo

Dzieciom  nie  wolno  bawić  się  urządzeniem.  Dzieciom  nie  wolno  czyścić  ani  
konserwować  urządzenia  bez  nadzoru.

z  jego  funkcjami  operacyjnymi  i  zabezpieczeniami.  Ratować

aby  uniknąć  niepotrzebnych  wypadków,  ważne  jest,  aby  upewnić  się,  że  
wszystkie  osoby  korzystające  z  urządzenia  są  w  pełni  zaznajomione  z  jego  obsługą

Z  urządzenia  mogą  korzystać  dzieci  w  wieku  od  8  lat  oraz  osoby  o  ograniczonej  
sprawności  fizycznej,  sensorycznej  lub  umysłowej,  a  także  osoby  nieposiadające  
odpowiedniego  doświadczenia  lub  wiedzy,  jeśli  znajdują  się  pod  nadzorem  lub  
zostały  poinstruowane  na  temat  bezpiecznego  korzystania  z  urządzenia  i  
rozumieją  związane  z  tym  zagrożenia.

urządzenie  w  przypadku  jego  przeniesienia  lub  sprzedaży,  tak  aby  każdy

Zgodnie  z  normą  IEC

niniejszą  instrukcję  i  upewnij  się,  że  jest  ona  dostępna
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środowiska  mieszkalne;

zostać  porażonym  prądem  lub  zamkniętym  w  domu.

OSTRZEŻENIE  -  Jeśli  przewód  zasilający  jest  uszkodzony,  musi  zostać  
wymieniony  przez  producenta,  jego  przedstawiciela  serwisowego  lub  autoryzowanego

urządzenia  lub  w  zintegrowanej  strukturze,  bez  przeszkód.

Jeśli  chcesz  pozbyć  się  urządzenia,  wyjmij  wtyczkę  z  gniazdka,  odetnij  przewód  
przyłączeniowy  (jak  najbliżej  urządzenia)  i  zdejmij  drzwiczki,  aby  
uniemożliwić  dzieciom  zabawę  urządzeniem.

-  gospodarstwa  agroturystyczne  oraz  goście  hoteli,  moteli  i  innych  obiektów

OSTRZEŻENIE  -  Nie  należy  używać  urządzeń  mechanicznych  ani  innych  środków  
przyspieszających  proces  rozmrażania,  poza  tymi,  które  zostały

-  pomieszczenia  kuchenne  w  sklepach,  biurach  i  innych  środowiskach  pracy;

OSTRZEŻENIE  -  Utrzymuj  otwory  wentylacyjne  przy  otworze

Przed  wyrzuceniem  starego  urządzenia  upewnij  się,  że  zatrzaski  sprężynowe  
nie  nadają  się  do  użytku.  To  zapobiegnie

-  gastronomia  i  inne  podobne  zastosowania  niedetaliczne;

OSTRZEŻENIE  -  Nie  uszkadzaj  układu  chłodniczego.

-  obiekty  typu  Bed  and  Breakfast;

Jeżeli  to  urządzenie  z  magnetycznymi  uszczelkami  drzwi  ma  zastąpić  
starsze  urządzenie  z  zatrzaskami  sprężynowymi  lub

zalecane  przez  producenta.

aerozol  z  łatwopalnymi  materiałami  pędnymi  w  tym  urządzeniu.
OSTRZEŻENIE  –  Nie  przechowuj  substancji  wybuchowych,  takich  jak  puszki

urządzenie  staje  się  dla  dziecka  śmiertelną  pułapką.

OSTRZEŻENIE  -  Nie  należy  używać  urządzeń  elektrycznych  wewnątrz  komór  
urządzenia  przeznaczonych  do  przechowywania  żywności,  chyba  że  są  to  urządzenia  
zalecane  przez  producenta.

Przechowywać  wszystkie  opakowania  w  miejscu  niedostępnym  dla  dzieci,  
ze  względu  na  ryzyko  uduszenia.

podobnie  wykwalifikowaną  osobę  w  celu  uniknięcia  zagrożenia.

miejsce  przeznaczenia  do  wykorzystania  w  domu  lub  w  następujących  podobnych  
zastosowaniach:

OSTRZEŻENIE  –  To  urządzenie  jest

Bezpieczeństwo  ogólne
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Wymiana  żarówek

Lodówka

Symbol  

izolacji  gaz  dmuchający  jest  łatwopalny
jest  ostrzeżeniem  i  oznacza,  że  czynnik  chłodniczy  i

OSTRZEŻENIE  -  Żarówki  nie  są  przeznaczone  do  samodzielnej  wymiany  
przez  użytkownika!  Jeśli  lampy  są  uszkodzone,  skontaktuj  się  z  działem  
obsługi  klienta,  aby  uzyskać  pomoc.

Ta  informacja  dotyczy  wyłącznie  lodówek  z  żarówkami.

OSTRZEŻENIE  -  Ustawiając  urządzenie,  należy  upewnić  się,  że  przewód  zasilający  
nie  jest  przytrzaśnięty  lub  uszkodzony.

UWAGA  –  Przed  umieszczeniem  żywności  w  lodówce  należy  ją  owinąć  w  
woreczki.  Płyny  muszą  być  butelkowane  lub  zamykane  nakrętkami,  aby  uniknąć  
problemów  z  czyszczeniem  konstrukcji  produktu.

OSTRZEŻENIE  –  Nie  umieszczaj  wielu  przenośnych  gniazdek  elektrycznych  lub  
przenośnych  zasilaczy  za  urządzeniem.

OSTRZEŻENIE  -  Czynnik  chłodniczy  i  gaz  izolacyjny  są  łatwopalne.  
Utylizację  urządzenia  należy  przeprowadzić  wyłącznie  w  autoryzowanym  
punkcie  utylizacji  odpadów.  Nie  wystawiać  na  działanie  ognia.

W  obwodzie  chłodniczym  urządzenia  znajduje  się  czynnik  chłodniczy  
izobuten  (R600a),  jest  to  gaz  naturalny  o  wysokim  stopniu  przyjazności  dla  
środowiska,  który  jest  łatwopalny.  Podczas  transportu  i  instalacji  
urządzenia  należy  upewnić  się,  że  żaden  element  układu  chłodniczego  nie  
ulegnie  uszkodzeniu.

Jeżeli  obwód  chłodniczy  jest  uszkodzony:
-  Unikać  otwartego  ognia  i  źródeł  zapłonu.

Czynnik  chłodniczy  (R600a)  jest  łatwopalny.

-  Dokładnie  przewietrzyć  pomieszczenie,  w  którym  znajduje  się  
urządzenie.

OSTRZEŻENIE  -  Lodówki  zawierają  w  izolacji  czynnik  chłodniczy  i  gazy.  
Czynnik  chłodniczy  i  gazy  muszą  być  utylizowane  w  sposób  
profesjonalny,  ponieważ  mogą  spowodować  uszkodzenie  oczu  lub  
zapłon.  Przed  właściwą  utylizacją  należy  upewnić  się,  że  przewody  
układu  chłodniczego  nie  są  uszkodzone.

Ostrzeżenie:  Ryzyko  pożaru/materiałów  łatwopalnych
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6.  Nie  używaj  urządzenia  bez  osłony  lampy.

na  przykład  elektryczne  maszyny  do  robienia  lodów,  miksery,
Nie  wolno  podłączać  do  urządzenia  żadnych  urządzeń  elektrycznych  (np.

Jakiekolwiek  uszkodzenie  kabla  może  spowodować  zwarcie,  pożar  i/lub  porażenie  
prądem.

włóż  wtyczkę.  Istnieje  ryzyko  porażenia  prądem  elektrycznym  lub  pożaru.

5.  Jeżeli  gniazdo  przewodu  zasilającego  jest  przedłużone,  nie  należy

istnieje  ryzyko  wybuchu.

2.  Upewnij  się,  że  wtyczka  nie  jest  zgnieciona  lub

7.  Lodówka  powinna  być  używana  wyłącznie  podłączona  do  źródła  zasilania  sieciowego.

Odłączając  wtyczkę,  zawsze  ciągnij  za  nią  z  gniazdka  sieciowego,  nie  ciągnij  
za  kabel.

wnętrze.

1.  Przewód  zasilający  nie  może  być  naciągnięty.

(między  innymi.)

przegrzać  i  spowodować  pożar.

Ziemia.

prąd  przemienny  jednofazowy  220-240V/50Hz.  Jeżeli  wahania  napięcia  w  okolicy  
użytkownika  są  tak  duże,  że  napięcie  przekracza  powyższy  zakres,  ze  
względów  bezpieczeństwa  należy  zastosować  w  lodówce  automatyczny  regulator  
napięcia  prądu  przemiennego  o  mocy  większej  niż  350  W.  Lodówka  musi  być  
podłączona  do  specjalnego  gniazdka  elektrycznego,  a  nie  do  takiego,  do  jakiego  
podłącza  się  inne  urządzenia  elektryczne.  Wtyczka  musi  pasować  do  gniazdka  
przewodowego

uszkodzony.  Zgniecione  lub  uszkodzone  gniazdo  może

Nie  umieszczaj  gorących  przedmiotów  w  pobliżu  plastikowych  elementów  
urządzenia.

Zmiana  specyfikacji  lub  jakakolwiek  modyfikacja  tego  produktu  jest  niebezpieczna.

Nie  przechowuj  w  tym  urządzeniu  gazów  ani  cieczy  łatwopalnych,

4.  Nie  ciągnij  za  kabel  główny.
3.  Upewnij  się,  że  możesz  dosięgnąć  głównej  wtyczki  urządzenia.

Codzienne  użytkowanie

Bezpieczeństwo  elektryczne

Machine Translated by Google



Pielęgnacja  i  czyszczenie

Ostrożny!

Zamrożona  żywność  może  spowodować  odmrożenia  w  przypadku  spożycia  
jej  bezpośrednio  po  wyjęciu  z  zamrażarki.
Nie  wystawiaj  urządzenia  na  bezpośrednie  działanie  promieni  słonecznych.

Trzymaj  świece,  lampy  i  inne  przedmioty  z  płomieniami  z  dala  od  urządzenia,  
aby  nie  dopuścić  do  jego  zapalenia.
Urządzenie  to  jest  przeznaczone  do  przechowywania  żywności  i/lub  
napojów  w  normalnym  gospodarstwie  domowym,  zgodnie  z  opisem  w  
niniejszej  instrukcji.  Urządzenie  jest  ciężkie.  Musisz  być  ostrożny  przy  
przenoszeniu.

Należy  ściśle  przestrzegać  zaleceń  producenta  sprzętu  AGD  dotyczących  
przechowywania.  Proszę  zapoznać  się  z  odpowiednimi  instrukcjami  
dotyczącymi  przechowywania.
Nie  umieszczaj  napojów  gazowanych  w  zamrażarce,  gdyż  powoduje  to  
powstanie  ciśnienia  w  pojemniku,  co  może  spowodować  eksplozję  i  
uszkodzenie  urządzenia.

Przechowuj  żywność  mrożoną  w  opakowaniach  zgodnie  z  instrukcją  
producenta.

Nie  należy  umieszczać  produktów  spożywczych  bezpośrednio  przy  wylocie  
powietrza  znajdującym  się  na  tylnej  ścianie.

Nie  wyjmuj  ani  nie  dotykaj  przedmiotów  znajdujących  się  w  komorze  
zamrażarki,  jeśli  masz  wilgotne/mokre  ręce,  ponieważ  może  to  spowodować  
obrażenia  skóry  lub  odmrożenia.

Aby  zapobiec  spadaniu  przedmiotów,  obrażeniom  ciała  lub  uszkodzeniu  
urządzenia,  nie  przeciążaj  półek  na  drzwiach  ani  nie  umieszczaj  zbyt  
dużej  ilości  żywności  w  szufladach.

Nie  należy  spożywać  lodów  na  patyku  lub  kostek  lodu  
bezpośrednio  po  wyjęciu  z  zamrażarki,  gdyż  może  to  spowodować  poparzenia  
ust  i  warg.

Nigdy  nie  używaj  podstawy,  szuflad,  drzwi  itp.  do  wspinania  się  lub  jako  
podparcia.
Żywności  mrożonej  nie  należy  zamrażać  ponownie  po  rozmrożeniu.
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Instalacja  Ważne!

Praca

para,  olejki  eteryczne,  rozpuszczalniki  organiczne  lub  środki  czyszczące

możliwe  natychmiast  do  miejsca,  w  którym  dokonano  zakupu.  W  tym

W  miarę  możliwości  tylna  część  produktu  nie  powinna

Urządzenia  nie  wolno  umieszczać  w  pobliżu  grzejników  ani

Nie  czyścić  urządzenia  metalowymi  przedmiotami,  ostrymi  środkami  czyszczącymi,

Nie  używaj  urządzenia,  jeśli  jest  uszkodzone.  Zgłoś  szkody

piece.

To  samo.

ryzyko  pożaru,  prosimy  o  przestrzeganie  odpowiednich  instrukcji  instalacji.

Nie  używaj  ostrych  przedmiotów  do  usuwania  lodu  z  urządzenia.

Zaleca  się  odczekać  co  najmniej  cztery  godziny  przed  podłączeniem  urządzenia,  
aby  olej  mógł  powrócić  do  sprężarki.

Naprawę  urządzenia  może  przeprowadzić  wyłącznie  wykwalifikowany  
elektryk  lub  osoba  kompetentna.

Jeśli  tak,  zachowaj  opakowanie.

materiały  ścierne.

Upewnij  się,  że  po  zainstalowaniu  produktu  będziesz  mieć  dostęp  do  wtyczki  
sieciowej.

Można  używać  wyłącznie  oryginalnych  i  autoryzowanych  części.
1)  Jeśli  urządzenie  jest  bezlodowe

Wszelkie  prace  elektryczne  wymagane  do  konserwacji

brak  tego  może  prowadzić  do  przegrzania.  Aby  zapewnić  odpowiednią  
wentylację,  należy  postępować  zgodnie  z  odpowiednimi  instrukcjami  instalacji.

2)  Jeśli  urządzenie  ma  komorę  zamrażarki

Wokół  urządzenia  musi  być  zapewniona  odpowiednia  cyrkulacja  powietrza,

Użyj  plastikowej  skrobaczki.

„

Przed  przystąpieniem  do  prac  konserwacyjnych  należy  wyłączyć  urządzenie  
i  odłączyć  wtyczkę  sieciową  od  gniazdka  sieciowego.

być  blisko  ściany,  aby  uniknąć  dotykania  i  skrobania  gorących  części  
(sprężarki,  skraplacza),  aby  zapobiec

Rozpakuj  produkt  i  sprawdź,  czy  nie  ma  żadnych  uszkodzeń.

Ten  produkt  musi  zostać  naprawiony  przez  Centrum  Serwisowe.

Podczas  podłączania  urządzeń  elektrycznych  należy  postępować  zgodnie  ze  wskazówkami  
zawartymi  w  niniejszej  instrukcji.
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Wentylacja  urządzenia

Może  nie  działać  prawidłowo,  jeśli  przez  dłuższy  

czas  będzie  przechowywany  w  temperaturze  
wyższej  lub  niższej  od  podanej.

ogrzewanie,  takie  jak  piece,  kominki  i
urządzenie  poza  źródłami

Przed  pierwszym  użyciem  urządzenia  należy  
zapoznać  się  z  poniższymi  wskazówkami:

Urządzenie  to  najlepiej  działa  w  klimacie  od  N  
do  ST,  jak  pokazano  w  poniższej  tabeli.

Używać:

Trzymaj  urządzenie  z  dala  od  bezpośredniego  
światła  słonecznego,  deszczu  i  mrozu.  Połóż

Aby  zapewnić  odpowiednie  wypoziomowanie  

i  cyrkulację  powietrza  w  dolnej  tylnej  
części  urządzenia,  należy  wyregulować  nóżki.

grzejniki.

Aby  umożliwić  zamknięcie  drzwi,  należy  unieść  
górę  o  10  mm.

Można  je  regulować  ręcznie,  używając  
odpowiedniego  klucza.

Aby  uniknąć  uszkodzenia  urządzenia  przez  
wilgoć,  należy  umieścić  je  w  suchym  miejscu.

Aby  uzyskać  optymalny  system  chłodzenia  i  
oszczędzać  energię,  należy  zadbać  o  dobrą  
wentylację  wokół  urządzenia.  Z  tego  powodu  wokół  
lodówki  musi  być  zapewniona  odpowiednio  czysta  
przestrzeń.  Zaleca  się  zachowanie  odstępu  50–70  
mm  od  tyłu  do  ściany  i  co  najmniej  100  mm  od  
góry.  Przynajmniej  100  mm  od  boku  do  ściany  i  
przestrzeń  z  przodu  umożliwiająca  otwarcie  drzwi  
pod  kątem  135º.  Proszę  zapoznać  się  z  poniższymi  
diagramami.

W  celu  zwiększenia  efektywności

Poziomowanie  urządzenia

Instalowanie  nowego  urządzenia

+10ºC  do  +32ºC

+16ºC  do  +38ºC

+16ºC  do  +32ºC

Klasa  klimatyczna  Temperatura  otoczenia

+16ºC  do  +43ºC
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4.Szuflada  na  warzywa

6.  Dźwignia
7.  Górna  półka  drzwi
8.  Dolna  półka  drzwi

2.  Półka  lodówki

5.  Regulowane  nóżki

3.  Pokrywa  szuflady  na  warzywa

1.  Skrzynka  sterownicza  i  dioda  LED

9.  Drzwi  lodówki

Uwaga:  Ze  względu  na  ciągły  rozwój  naszych  produktów,  wygląd  Twojej  lodówki  może  nieznacznie  różnić  
się  od  tego  podanego  w  instrukcji  obsługi,  jednak  jej  funkcje  i  zastosowanie  pozostają  takie  same.

Opis  urządzenia

Widok  urządzenia
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Najpierw  podnieś  lewą  stronę

muszą  być  zamrożone  i  różne  sekcje  nadają  się  do  
różnych

Ostrzeżenie:  Półka  na  drzwiach  nie  może  być Do  przechowywania  owoców  i  warzyw.

Zamontuj  półkę  na  drzwiach

dzięki  czemu  półki  można  ustawić  tak,  jak  
chcesz.

półka  na  drzwiach  jest  uszkodzona,  skontaktuj  się

W  zestawie  z  urządzeniem  znajduje  się  kilka  szklanych  
i  plastikowych  półek  do  przechowywania  lub  tacek  
na  kable  –  różne  modele  mają  różne

pociągnij  w  dół  do  właściwego  miejsca.

półkę  na  drzwiach  i  upewnij  się,  że  śruba  została  
wykręcona  z  drzwi.  Następnie  naciśnij  prawą  
stronę  do  środka,

usunięte  i  zainstalowane  przez  użytkownika!  Jeśli

Szuflada  na  warzywa

różne  funkcjonalności.

Do  przechowywania  żywności,  która  nie  jest

Komora  lodówki  2)

kombinacje  i  różne  modele  mają

skontaktuj  się  z  infolinią  obsługi  klienta,  
aby  uzyskać  pomoc.  Aby  wymienić  półkę  w  drzwiach,  
należy  wykonać  następujące  czynności:

rodzaje  żywności.

wyposażony  w  serię  zjeżdżalni

Zdejmij  półkę  w  drzwiach

Ściany  lodówki  są

Naciśnij  do  środka

Demontaż  i  montaż
półka  na  drzwiach

Przenośne  półki/tace
Akcesoria  1)

Naciśnij  prawą  stronę  półki
od  drzwi  do  środka,  trzymając  się  
lewej  strony.  Kiedy  śruba  półki  
wypadnie  z  drzwi
z  lodówki,  wyjmij  półkę  ukośnie  i  do  
góry.

Korzystanie  z  urządzenia

Naciśnij  do  środka
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Aby  wymienić  światło  LED  należy  poluzować  
śrubę.

Definicja  0  oznacza:

Definicja  1  oznacza:
zgodnie  z  ruchem  wskazówek  zegara,  aby  włączyć  urządzenie.

Dane  dotyczące  światła  LED:  220–240  V,  MAKS.  2  
W  Odłącz  wtyczkę  główną.

wybierz  ustawienie  2,  3  lub  4,  jeśli  chcesz  wyższą  lub  
niższą  temperaturę,

Przed  wymianą  oświetlenia  LED  wyłącz  urządzenie  
i  odłącz  je  od  gniazdka  lub  wyjmij  bezpiecznik  
lub  wyłącznik  automatyczny.

Obróć  pokrętło  w  kierunku  przeciwnym  do

Ogłoszenie!

temperatura  wewnątrz  lodówki  jest  wystarczająco  niska.

Definicja  7  (ogranicznik  krańcowy)  oznacza:
Wymień  uszkodzoną  diodę  LED.  Włącz  lodówkę.

Wtyczkę  przyłączeniową  należy  włożyć  do  gniazdka  z  

bolcem  ochronnym.  Po  otwarciu  drzwi  komory  
chłodziarki  włącza  się  oświetlenie  wewnętrzne.  Po  
ustawieniu  lodówki  na  swoim  miejscu  należy  odczekać  
5  minut  przed  włączeniem  zasilania.  Nie  przechowuj  
niczego  do  czasu

Wyższa  temperatura,  cieplejsze  ustawienie.

Ważny!  Wysokie  temperatury  otoczenia  (np.  w  upalne  
dni  letnie)  i  niskie  ustawienia  (pozycja  6  lub  7)  mogą

spowoduje,  że  sprężarka  będzie  pracować  
nieprzerwanie  i  bez  zatrzymywania!

Ważny!  Zwykle  radzimy

Wymiana  oświetlenia  LED  przez  osoby  
niedoświadczone  może  spowodować  
obrażenia  ciała  lub  poważną  awarię.

po  prawej  stronie  komory  lodówki.

Powód:  Gdy  temperatura  otoczenia  jest  wysoka,  
sprężarka  powinna  pracować

Przycisk  wyboru  temperatury  to

Jeśli  światło  LED  jest  uszkodzone.  NIE  ZMIENIAJ  TEGO  

JAKO  UŻYTKOWNIK!

Niższa  temperatura,  niższe  ustawienie.

w  sposób  ciągły,  aby  utrzymać  niską  temperaturę  w  
urządzeniu.

Wyłączony.

Aby  uzyskać  pomoc,  skontaktuj  się  z  lokalnym  
punktem  serwisowym.

Proszę  ustawić  pokrętło  odpowiednio  na  najwyższą  lub  
najniższą  temperaturę.  Przekręcając  pokrętło  na  
niższą  temperaturę,  możesz  zaoszczędzić  więcej  
energii.  W  przeciwnym  razie  zużyjesz  więcej  energii.

Aby  uniknąć  zagrożeń,  należy  powierzyć  jej  
wymianę  wykwalifikowanym  osobom.

Produkt  ten  zawiera  źródło  światła  o  klasie  
efektywności  energetycznej  G.

Wymiana  światła  LEDRozruch  i  regulacja  temperatury

Działanie

Śruba

Światło  LED
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Śrubokręt  krzyżakowy
Klucz  8mm

Szpachelka

Małpa

Górna  
pokrywa  
zawiasowa  
(prawa)

Klucz  nasadowy  8  mm Cienki  śrubokręt

Zaślepka  otworu  na  
śrubę

Ślimaki  

samoopróżniające

kołnierz  specjalnyGórna  prawa  część  
zawiasowa

5.  Zdejmij  drzwi  z  dolnego  zawiasu.

Zdejmij  półkę  w  drzwiach

UWAGA:  Podczas  zdejmowania  drzwi  należy  uważać  na  
podkładki  znajdujące  się  między  dolnym  zawiasem  
a  wewnętrzną  stroną  dolnych  drzwi,  ponieważ  mogą  
one  zostać  przytrzaśnięte  przez  drzwi.  Nie  przegap  tego.

Ogłoszenie!  Podczas  otwierania  drzwi  urządzenie  
nie  może  być  podłączone  do  sieci.

4.  Zdejmij  górny  wał  przegubowy

górne  drzwi,  usuń  wszystkie  kołki  (aby  zapobiec  
uszkodzeniom),  a  następnie  zamknij  drzwi.

W  razie  potrzeby  stronę,  na  którą  otwierają  się  drzwi,  
można  zmienić  z  prawej  (jak  w  zestawie)  na  lewą.

1.  Ustaw  lodówkę  pionowo.  Otwarte

Nie  podano

Narzędzia,  których  będziesz  potrzebować

3.  Odkręć  śruby  samogwintujące.

Sprawdź,  czy  wtyczka  jest  wyjęta  z  gniazdka  
głównego.

Połóż  go  na  gładkiej  piance  lub  podobnym  materiale,  
aby  uniknąć  uszkodzenia  tylnej  ścianki  lodówki.  Aby  
odwrócić  drzwi,  zaleca  się  wykonanie  
następujących  czynności.

aby  odkręcić  zaślepkę  otworu  na  śrubę  
znajdującą  się  w  lewym  górnym  rogu  lodówki  
oraz  górną  zawiasową  pokrywę  znajdującą  się  w  
prawym  górnym  rogu  lodówki.

specjalne  zaślepki  kołnierzowe,  które  służą  do  
blokowania  górnej  prawej  części  pokrywy  
zawiasowej  za  pomocą  klucza  nasadowego  8  mm  
lub  klucza  francuskiego  (podczas  tej  czynności  
należy  przytrzymać  górne  drzwi  ręką).

2.  Użyj  szpatułki  lub  płaskiego  śrubokręta,  aby

Uwaga:  W  razie  konieczności  można  położyć  

chłodziarkę,  aby  uzyskać  dostęp  do  podstawy.

Przenieś  go  na  drugą  stronę  i  mocno  dokręć,  a  
następnie  odłóż  w  bezpieczne  miejsce.

Części  dodatkowe  (w  plastikowej  torbie)

Cofanie  przy  drzwiach

Lewa  zawiasowa  pokrywa

Naciśnij  do  środka
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7.  Umieść  zamrażarkę  w  pojemniku  
wykonanym  z  miękkiej  pianki  lub  
podobnego  materiału.  Zdejmij  obie  
dolne  nóżki  i  dolną  część  zawiasu  
odkręcając  śruby  samogwintujące  
ze  specjalnym  kołnierzem.

Odkręć  śruby  �  i  �,  następnie  zamontuj  
je  po  lewej  stronie  i  mocno  dokręć.

9.  Przesuń  drzwi  do  pozycji
nieruchomość,  wyreguluj  dolną  część  zawiasu,  
włóż  wałek  zawiasu  do  dolnego  otworu  
drzwi.

10.  Przenieś  górną  część  zawiasu  i  włóż  wał  górnego  
zawiasu  do  górnego  otworu  drzwi,  a  
następnie  wyreguluj  położenie  drzwi  (przytrzymując  
drzwi  ręką  podczas  wykonywania  tej  
czynności),  mocując  górną  część  zawiasu  
specjalnymi  wkrętami  samogwintującymi.

Połóż  na  miękkiej  powierzchni  6.
z  panelem  skierowanym  do  góry.

Dolną  część  zawiasu  należy  przełożyć  na  lewą  
stronę  i  przymocować  ją  za  pomocą  wkrętów  
samogwintujących  ze  specjalnym  kołnierzem.  
Przełóż  regulowane  nóżki  na  drugą  stronę  i  
zabezpiecz  je.

8

Część  z  regulowanymi  dolnymi  nóżkami
Wkręty  samogwintujące

Dół  zawiasu  (prawy)

Górna  część  
zawiasu

Urządzenie  blokujące
Wkręt  samogwintujący
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górna  osłona  zawiasu  
(lewa)

zaślepka  otworu  
na  śrubę

Propozycje  dotyczące  mrożenia  świeżej  żywności

Sugestie  dotyczące  chłodzenia

Porady  dotyczące  oszczędzania  energii

Hałasy  podczas  pracy

Aby  uzyskać  najlepszą  wydajność:

Rozpryskiwanie  –  Nawet  po  wyłączeniu  sprężarki,  hałas  ten  
może  być  słyszalny  przez  krótki  okres  czasu.

Ułóż  żywność  w  taki  sposób,  aby  umożliwić  swobodną  
cyrkulację  powietrza.

Potrawy  gotowane,  dania  zimne  itp.:  należy  je  
przykryć  i  umieścić  na  półce.  Owoce  i  

warzywa:  należy  je  dokładnie  umyć  i  umieścić  w  
specjalnej  szufladzie/szufladkach  
przeznaczonych  do  tego  celu.

Mięso  (wszystkie  rodzaje):  zawiń  mięso  w  woreczki  
foliowe  i  połóż  na  szklanej  półce  nad  szufladą  na  
warzywa.  Ze  względów  bezpieczeństwa  przechowywać  
w  ten  sposób  maksymalnie  przez  dwa  dni.

Klikanie  –  Za  każdym  razem,  gdy  kompresor  włącza  się  
lub  wyłącza,  możesz  usłyszeć  dźwięk  klikania.

Półki  na  drzwiach.  Następnie  zamknij.

Poniższe  dźwięki  są  charakterystyczne  dla  urządzeń  
chłodniczych:

Otwórz  górne  drzwi  i  zainstaluj  3

Butelki  na  mleko:  muszą  mieć  zamknięcie  i  być  
przechowywane  w  uchwycie  na  butelki  na  drzwiach.

Masło  i  ser:  Należy  je  umieścić  w  opakowaniach  
z  folii  aluminiowej  lub  polietylenu,  aby  

wykluczyć  dostęp  jak  największej  ilości  powietrza.

Nie  przykrywaj  i  nie  owijaj  żywności,  zwłaszcza  
jeśli  ma  silny  zapach.

Przy  zmianie  strony,  na  którą  otwierają  się  
drzwi,  urządzenie  nie  może  być  podłączone.  
Przed  rozpoczęciem  należy  wyjąć  wtyczkę  z  
gniazdka.

Bąbelkowanie  –  Zawsze,  gdy  czynnik  chłodniczy  wpływa  
do  rur,  można  usłyszeć  dźwięki  przypominające  
bulgotanie  lub  nawet  chlapanie.

Gwizdanie  –  Gdy  tylko  sprężarka  zacznie  działać,  możesz  
usłyszeć  gwiżdżący  dźwięk.

Ogłoszenie!

Nie  przechowuj  w  urządzeniu  gorącej  żywności  ani  
parujących  płynów.

12.  Przesuń  dźwignię  znajdującą  się  po  lewej  stronie  
drzwi  na  prawą  stronę.

Nie  otwieraj  drzwi  zbyt  często  i  nie  pozostawiaj  ich  
otwartych  dłużej,  niż  to  konieczne.

Nie  ustawiaj  temperatury  niższej  niż  jest  to  konieczne.

Nie  należy  instalować  urządzenia  w  pobliżu  pieców,  
grzejników  ani  innych  źródeł  ciepła.

Zamontuj  zaślepkę  otworu  na  śrubę  w  prawym  
górnym  rogu  lodówki.  Zamontuj  osłonę  górnego  zawiasu  
(znajdującą  się  w  plastikowej  torebce)  w  lewym  
rogu.  Umieść  drugą  osłonę  zawiasu  w  plastikowej  torbie.

Jeśli  szkic  przedstawia  prawidłową  kombinację  szuflad,  
szuflad  na  warzywa  i  półek,  nie  należy  jej  
zmieniać,  gdyż  może  to  mieć  wpływ  na  zużycie  energii.

Upewnij  się,  że  boczne  płyty  urządzenia  znajdują  
się  w  bezpiecznej  odległości  od  ściany  i  postępuj  zgodnie  
z  odpowiednimi  instrukcjami  instalacji.

Przydatne  wskazówki  i  porady
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Rozmrażać
Dlaczego  rozmrażać

Czyszczenie  i  pielęgnacja

Rozmrażanie  w  komorze  
przechowywania  mrożonek

Ważny!

Długi  okres  nieużywania

Uwaga!  Ryzyko  porażenia  prądem!

Lodówkę  należy  czyścić  i  konserwować  co  najmniej  raz  
na  dwa  miesiące.

Ze  względów  higienicznych  należy  regularnie  
czyścić  wnętrze  urządzenia,  łącznie  z  akcesoriami.

Podczas  czyszczenia  urządzenie  nie  może  być  
podłączone  do  zasilania.  Przed  przystąpieniem  do  
czyszczenia  wyłącz  urządzenie  i  wyjmij  wtyczkę  z  
gniazdka,  wyłącz  urządzenie  lub  odłącz  obwód,  do  
którego  podłączone  jest  urządzenie.

Czyszczenie  i  konserwacja

Gromadzenie  się  kurzu  w  skraplaczu  zwiększa  
zużycie  energii;  Raz  w  roku  wyczyść  skraplacz  
znajdujący  się  za  urządzeniem  miękką  szczotką  lub  
odkurzaczem.  (Tylko  dla  produktu  z  zewnętrznym  
skraplaczem)

Usuń  wszystkie  opakowania  po  napojach  
gazowanych.

Po  umyciu  należy  opłukać  czystą  wodą  i  wytrzeć  do  sucha  
ściereczką.

Pozostaw  drzwi  otwarte,  aby  zapobiec  
gromadzeniu  się  nieprzyjemnych  zapachów.

Wykonaj  dokładne  czyszczenie  (patrz  sekcja:  
Czyszczenie  i  konserwacja)

Wyczyść  urządzenie  i  jego  wewnętrzne  akcesoria  szmatką  
i  ciepłą  wodą.  Można  również  stosować  dostępne  w  
sprzedaży  płyny  do  mycia  naczyń.

Jeśli  otwór  odpływowy  jest  zablokowany,  udrożnij  go  za  
pomocą  miękkiego,  zielonego  palika.  Uważaj,  aby  nie  
uszkodzić  komory  ostrymi  przedmiotami.

Nigdy  nie  czyść  urządzenia  za  pomocą  urządzeń  
parowych.  W  elementach  elektrycznych  może  
gromadzić  się  wilgoć.

Przed  czyszczeniem  urządzenia  należy  wyjąć  z  niego  
resztki  jedzenia.  Przechowuj  je  w  chłodnym  miejscu,  
pod  przykryciem.

Sprawdź  otwór  odpływowy  wody  znajdujący  się  na  tylnej  
ścianie  lodówki.

Uwaga:  Jeśli  urządzenie  jest  wyposażone  w  zamrażarkę

Olejki  eteryczne  i  rozpuszczalniki  organiczne,  na  
przykład  sok  z  cytryny  lub  sok  ze  skórki  pomarańczy,  
kwas  masłowy  lub  środki  czyszczące  zawierające  kwas  
octowy,  mogą  atakować  części  z  tworzyw  sztucznych.

Woda  zawarta  w  żywności  lub  woda,  która  dostaje  się  do  lodówki  
po  otwarciu  drzwi,  może  spowodować  utworzenie  się  w  jej  
wnętrzu  warstwy  lodu.  Spowoduje  to  osłabienie  lodówki,  gdy  
warstwa  stanie  się  zbyt  gruba.  Jeżeli  grubość  ciasta  przekracza  10  
mm,  należy  je  rozmrozić.

Gorące  opary  mogą  uszkodzić  części  plastikowe.

Gdy  wszystko  wyschnie,  włącz  ponownie  urządzenie.

Nie  należy  używać  środków  czyszczących  o  właściwościach  ściernych.

Sterowanie  odbywa  się  automatycznie  poprzez  włączanie  i  
wyłączanie  regulatora  temperatury,  dzięki  czemu  nie  ma  
potrzeby  rozmrażania.  Woda  powstała  w  wyniku  
rozmrażania  zostanie  automatycznie  odprowadzona  do  
tacki  ociekowej  przez  rurę  spustową  znajdującą  się  z  tyłu  
lodówki.

Wyłącz  urządzenie  ustawiając  regulator  temperatury  w  
pozycji  „0”.  Wyjmij  wtyczkę  z  gniazdka,  wyłącz  urządzenie  
lub  odłącz  zasilanie  od  gniazdka.

Nie  wolno  dopuścić  do  kontaktu  tego  typu  substancji  
z  elementami  urządzenia.
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podłączony  lub  jest  źle  podłączony.

Ważny!

ścianie  lub  z  innymi  przedmiotami.

odwrócić  port).

Otwór  odpływowy  wody  jest  zablokowany.

Ustaw  regulator  temperatury  na  Temperatura  jest  ustawiona

Gniazdo  jest  uszkodzone.

Więcej  informacji  znajdziesz  w  sekcji  
„Miejsce  instalacji”.

Rozwiązanie

Zobacz  „Czyszczenie  i

Delikatnie  porusz  urządzeniem.

Możliwa  przyczyna:  

Urządzenie  nie  jest  włączone.

Urządzenie  pozostaje

Ustaw  panel  sterowania  na  chłodniejsze  
ustawienie

Oświetlenie  wewnętrzne  
nie  działa.

gniazdko  elektryczne.

działa.

urządzenia  w  ciągu  ostatnich  24  godzin.

Duży  został  umieszczony

Po  chwili  sprężarka  uruchamia  się.

Nadmierna  ilość  
lodu  gromadząca  się  nawet  
na  uszczelce  drzwi.

Ponownie  wyreguluj  nogi.

wystąpił  jakiś  błąd.

Drzwi  należy  otwierać  tylko  tak  długo,  jak  
jest  to  konieczne.

Główne  gniazdo  nie  jest

Drzwi  były  otwarte  przez  długi  czas.

źródło  ciepła.

Włącz  urządzenie.

cieplejsze  ustawienie  w  przypadku  
zbyt  niskich  wartości.

Temperatura  nie  jest  ustawiona  
prawidłowo.

Urządzenie  jest  blisko

Konserwacja".

Urządzenie  nie  jest  wypoziomowane.

Problem

za  zimno.

Uszkodzone  części  musi  naprawić  elektryk.

tymczasowo.

Nietypowe  dźwięki.

Woda  na  podłodze  
lub  półkach.

Lampa  jest  uszkodzona.

W  razie  konieczności  
ostrożnie  odegnij  

element,  aby  nie  przeszkadzał.

To  jest  normalne  i  nie

Podłącz  urządzenie  do

Proszę  zapoznać  się  z  sekcją  
„Pierwsza  instalacja”.

Jedzenie  jest  za  gorące.

Urządzenie  nie

ilość  jedzenia  w

Proszę  zapoznać  się  z  sekcją  „miejsce  
instalacji”.

Urządzenie  jest  w  kontakcie  z

Uszczelka  drzwi  nie  jest  wodoszczelna  
(możliwe  po (z  chłodniejszym  ustawieniem).

Ostrożnie  podgrzej  nieszczelne  części  uszczelki.

Jednocześnie  uformuj  rozgrzaną  
uszczelkę  drzwi  dłońmi,
tak,  aby  pasowało  prawidłowo.

Uwaga!  Przed  rozpoczęciem  rozwiązywania  
problemu  wyłącz  zasilanie.  Wszelkie  naprawy  
nie  wymienione  w  instrukcji  mogą  być  
wykonywane  wyłącznie  przez  elektryka  lub  
inny  wykwalifikowany  personel.

drzwi  z  suszarką  do  włosów

Ważny!  Podczas  normalnego  użytkowania  występują  
pewne  dźwięki  (sprężarka,  obieg  czynnika  chłodniczego)

Naprawy  lodówek/zamrażarek  powinny  być  
wykonywane  wyłącznie  przez  wykwalifikowanych  
inżynierów.  Niewłaściwie  wykonane  naprawy  mogą  
narazić  użytkownika  na  poważne  ryzyko.  Jeśli  Twoje  
urządzenie  wymaga  naprawy,  skontaktuj  się  ze  
sprzedawcą  lub  lokalnym  centrum  obsługi  klienta.

Element,  np.  rurka,  z  tyłu

urządzenia,  styka  się  z  inną  częścią  
urządzenia  lub  ze  ścianą.

Kompresor  nie  uruchamia  
się  automatycznie  po  
zmianie  ustawienia  
temperatury.

Rozwiązuję  problemy.

tymczasowo.

Bezpiecznik  jest  przepalony  lub  uszkodzony. Sprawdź  bezpiecznik  i  wymień  w  razie  
potrzeby.
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Utylizacja  urządzenia

2.  Odłącz  przewód  zasilający  i  wyjmij  główną  wtyczkę.
Ogłoszenie!  Lodówki  zawierają  czynnik  chłodniczy  i  gazy  w  izolacji.  Czynnik  chłodniczy  i  gazy  muszą  
być  utylizowane  w  sposób  profesjonalny,  ponieważ  mogą  spowodować  uszkodzenie  oczu  lub  zapłon.
Przed  właściwą  utylizacją  należy  upewnić  się,  że  przewody  układu  chłodniczego  nie  są  uszkodzone.

Materiały  opakowaniowe  oznaczone  symbolem  recyklingu  nadają  się  do  recyklingu.  Wyjmij  
opakowanie  i  przenieś  je  do  odpowiedniego  pojemnika  na  odpady  w  celu  poddania  recyklingowi.
Przed  pozbyciem  się  urządzenia :  1.  
Najpierw  wyjmij  wtyczkę  główną  z  gniazdka.

Materiały  opakowaniowe
Zabrania  się  usuwania  urządzenia  wraz  z  odpadami  domowymi.

Ten  symbol  umieszczony  na  produkcie  lub  jego  opakowaniu  oznacza,  że  produktu  nie  
należy  traktować  tak,  jak  zwykłego  odpadu  domowego.  Zamiast  tego  jego  zbiórka  i  
recykling  muszą  odbywać  się  w  punkcie  recyklingu  sprzętu  elektrycznego  i  
elektronicznego.  Zapewniając  prawidłową  utylizację  tego  produktu,  pomagasz  zapobiec  
potencjalnym  negatywnym  konsekwencjom  dla  środowiska  i  zdrowia  ludzi,  jakie  mogłyby  
wystąpić  na  skutek  niewłaściwego  obchodzenia  się  z  odpadami  tego  produktu.  Aby  
uzyskać  bardziej  szczegółowe  informacje  dotyczące  recyklingu  tego  produktu,  
skontaktuj  się  z  lokalnym  zakładem  utylizacji  odpadów  komunalnych  lub  ze  
sklepem,  w  którym  zakupiono  produkt.

Prawidłowa  utylizacja  tego  produktu
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Docelowa  
temperatura  przechowywania

~

~

~

TYP Odpowiednie  jedzenieZamówienie Komory

Lodówka

-  Jeżeli  urządzenie  chłodnicze  będzie  przez  dłuższy  czas  puste,  należy  je  wyłączyć,  rozmrozić,  
wyczyścić,  osuszyć  i  pozostawić  drzwi  otwarte,  aby  zapobiec  rozwojowi  pleśni  wewnątrz  urządzenia.

Uwaga:  Prosimy  przechowywać  różne  rodzaje  żywności  w  zależności  od  przegródek  i  pożądanej  
temperatury  przechowywania  zakupionych  produktów.

Czyszczenie  dozownika  wody  (specjalne  dla  produktów  dozujących  wodę):

-  Wyczyść  zbiorniki  na  wodę,  jeżeli  nie  były  używane  przez  48  godzin;  przepłucz  instalację  wodną  
podłączoną  do  źródła  wody,  jeśli  woda  nie  była  pobierana  przez  5  dni.

-  Otwarcie  drzwi  na  dłuższy  czas  może  spowodować  znaczny  wzrost  temperatury  w  komorach  urządzenia.

-  Przechowuj  surowe  mięso  i  ryby  w  odpowiednich  pojemnikach  w  lodówce,  aby  nie  miały  kontaktu  z  innymi  
produktami  spożywczymi  ani  nie  kapały  na  nie.

-  Regularnie  czyść  powierzchnie,  które  mogą  mieć  kontakt  z  żywnością,  a  także  dostępne  systemy  
odpływowe.

Aby  uniknąć  zanieczyszczenia  żywności,  należy  postępować  zgodnie  z  poniższymi  instrukcjami:

Świeża  wieprzowina,  stek,  ryba,  kurczak,  gotowane  jedzenie  
itp.  (zaleca  się  spożycie  tego  samego  dnia,  najlepiej  nie  
później  niż  3  dni)

Wino

Świeże  jedzenie

Jajka,  gotowana  żywność,  żywność  pakowana,  owoce  i  warzywa,  
produkty  mleczne,  ciasta,  napoje  i  inne  produkty  spożywcze  nie  
nadają  się  do  zamrażania.

wino  czerwone,  wino  białe,  wino  musujące  itp.
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